

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001786/2017

Data Cadastro : 01/08/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 2964 - BIANCA.SILVA  
 Centro de Custo: - ... -  
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 284.439,72  
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação  
 Ficha Número : 498  
 Finalidade : -

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	051-05-0001-0	UNIDADE	Urna mortuaria adulto sextavada, em madeira bordada erm relevo, com seis alcas fixas, acabamento interno em forro em papel, babado em TNT e travesseiro, acabamento externo em carvalho, com verniz, sem visor, comprimento (interna 1,95m, externa 2,00), largura (interna 0,56m, externa 0,62), altura (interna 0,33m, externa 0,40m)	132,00	432,50	57.090,00
0002	051-05-0006-0	UNIDADE	Urna mortuaria alta sextavada, em madeira bordada em relevo, alca tipo varao, acabamento interno em forro em papel, babado em TNT, sobre babado em renda e travesseiro, acabamento externo castanha, com verniz de alto brilho, com verniz de alto brilho, com visor, medida : comprimento (interna 2,05m, externa 2,10m) largura (inetrna 0,55m, externa 0,63m) altura (interna 0,34m, externa 0,37m)	36,00	525,25	18.909,00
0003	051-05-0003-0	UNIDADE	Urna mortuaria de crianca sextavada, em madeira, com quatro alcas fixas modelo dourada, acabamento interno em forro em papel, babado em TNT e travesseiro, acabamento externo em esmalte branco de alto brilho, visor 0,30m comprimento x 0,19m largura , medida: comprimento (interna 1,02m, externa 1,07m), largura (interna 0,35m, externa 0,40m), altura (interna 0,23m, externa 0,28m).	20,00	250,25	5.005,00
0004	051-05-0002-0	UNIDADE	Urna mortuaria de crianca sextavada, em madeira, com quatro alcas fixas modelo dourada, acabamento interno em forro em papel, babado em TNT e travesseiro, acabamento externo em esmalte branco de alto brilho, visor 0,30m comprimento x 0,19m largura, medida: comprimento (interna 1,62m, externa 1,67m), largura (interna 0,48m, externa 0,54m), altura (interna 0,27m, externa 0,31m)	30,00	320,70	9.621,00
0005	051-05-0004-0	UNIDADE	Urna mortuaria gorda adulta sextavada, em madeira bordada em relevo, alca tipo varao com pecas douradas, acabamento interno em forro em papel, babado em TNT, sobre babado em renda e travesseiro, acabamento externo sombreado, com verniz de alto brilho , com visor, medida: comprimento (interna 1,98m, externa 2,03m) , largura (interna 0,64m, externa 0,71m), altura (interna 0,37m, externa 0,41m)	42,00	845,00	35.490,00
0006	051-05-0005-0	UNIDADE	Urna mortuaria super gorda adulta sextavada, em madeira bordada em relevo, alca tipo varao com pecas douradas, acabamento interno em forro em	12,00	1.422,06	17.064,72

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ  
 Sistema de Controle de Compras  
 Emissão de Solicitações

=====						
			papel, babado em TNT, sobre babado em renda e travesseiro, acabamento externo castanha, com verniz de alto brilho, com visor, medida: comprimento (interna 2,13m, externa 2,20m), largura (interna 0,78m, externa 0,88m), altura (interna 0,47m, externa 0,55m)			
0007	047-51-0003-0	QUILOMETR	Servico de transporte funerario.	25.600,00	2,79	71.424,00
0008	047-51-0004-0	UNIDADE	Servico funerario (preparacao de corpo, higienizacao e colocacao na urna) aplicacao de formol, flores naturais.	272,00	256,75	69.836,00

Anexo:

\_\_\_\_\_  
 Elaborado por:

Controle Gerencial - Suprimentos

\_\_\_\_\_  
 Secretário

\_\_\_\_\_  
 Solicitante

\_\_\_\_\_  
 4 - Gabinete Prefeito